
Bezirk Chemnitz 18/19

Bezirksliga Chemnitz männl./gemischte E
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 NSG EHV/NH Aue 24 24 0 0 779 : 202 +577 48 : 0
2 SSV Che.-Rottluff 24 16 1 7 418 : 342 +76 33 : 15
3 NSG Westsachsen 24 15 1 8 378 : 354 +24 31 : 17
4 HC Einheit Plauen 24 13 0 11 385 : 413 -28 26 : 22
5 NSG Oelsnitz/Oberlosa 24 10 1 13 358 : 367 -9 21 : 27
6 NSG EHV/NH Aue II 24 4 1 19 236 : 438 -202 9 : 39
7 BSV Limbach-O. 24 0 0 24 147 : 585 -438 0 : 48

Bemerkungen
Persönliche Spielerdaten von Kindern wegen Vorgaben DSGVO
in Auswertung und Berichten im öffentlichen Bereich deaktiviert.
07.09.2018 Zierold

Spielleiter-Kontaktadresse
Schüller, Gottfried, Rudolf - Weber - Straße 41, 08294 Lößnitz,
Mobil: 0172 - 3 66 95 40, Tel.: 03771 - 3 43 63, Fax Geschäft: 03771
- 2 17 84 96, sg-nickelhuette-aue.de, g.schueller@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

22.09.2018 
 
 

12:00  32508
13:00  32508
14:00  32508

NSG Westsachsen
NSG EHV/NH Aue
NSG Westsachsen

NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue II

3:34
41:0
8:8

So. 
 
 
 

30.09.2018 
 
 
 

10:00  32711
11:00  32711
12:00  32711
13:00  32711

HC Einheit Plauen
NSG Oelsnitz/Oberlosa
NSG Oelsnitz/Oberlosa
HC Einheit Plauen

BSV Limbach-O.
SSV Che.-Rottluff
BSV Limbach-O.
SSV Che.-Rottluff

15:9
6:8
19:2
18:15

Sa. 
 
 

27.10.2018 
 
 

10:00  32701
11:00  32701
12:00  32701

NSG Oelsnitz/Oberlosa
NSG Westsachsen
NSG Oelsnitz/Oberlosa

NSG Westsachsen
HC Einheit Plauen
HC Einheit Plauen

17:10
14:23
21:5

So. 
 
 
 

04.11.2018 
 
 
 

11:30  32201
12:30  32201
13:30  32201
14:30  32201

BSV Limbach-O.
SSV Che.-Rottluff
SSV Che.-Rottluff
BSV Limbach-O.

NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue

5:12
7:27
15:11
3:39

So. 
 
 
 

11.11.2018 
 
 
 

10:30  32304
11:30  32304
12:30  32304
13:30  32304

NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue

HC Einheit Plauen
NSG Oelsnitz/Oberlosa
HC Einheit Plauen
NSG Oelsnitz/Oberlosa

29:4
10:22
9:22
37:9

Sa. 
 
 

17.11.2018 
 
 

11:45  32101
12:45  32101
13:45  32101

SSV Che.-Rottluff
NSG Westsachsen
SSV Che.-Rottluff

NSG Westsachsen
BSV Limbach-O.
BSV Limbach-O.

16:11
22:8
30:5

Sa. 
 
 
 

01.12.2018 
 
 
 

11:30  32201
12:30  32201
13:30  32201
14:30  32201

BSV Limbach-O.
SSV Che.-Rottluff
SSV Che.-Rottluff
BSV Limbach-O.

NSG Oelsnitz/Oberlosa
HC Einheit Plauen
NSG Oelsnitz/Oberlosa
HC Einheit Plauen

3:18
18:13
11:11
9:20

So. 
 
 

02.12.2018 
 
 

11:30  32304
12:30  32304
13:30  32304

NSG EHV/NH Aue II
NSG Westsachsen
NSG EHV/NH Aue II

NSG Westsachsen
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue

8:22
9:37
5:31
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

08.12.2018 
 
 
 
 
 
 

10:00  32508
11:00  32508
12:00  32508
13:00  32304
14:00  32304
15:00  32304
16:00  32304

NSG Westsachsen
HC Einheit Plauen
NSG Westsachsen
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue

HC Einheit Plauen
NSG Oelsnitz/Oberlosa
NSG Oelsnitz/Oberlosa
BSV Limbach-O.
SSV Che.-Rottluff
BSV Limbach-O.
SSV Che.-Rottluff

15:13
20:9
16:11
44:1
3:18
11:7
35:13

Sa. 
 
 
 

26.01.2019 
 
 
 

10:00  32701
11:00  32701
12:00  32701
13:00  32701

NSG Oelsnitz/Oberlosa
HC Einheit Plauen
HC Einheit Plauen
NSG Oelsnitz/Oberlosa

NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II

7:26
18:8
11:30
18:8

So. 
 
 

27.01.2019 
 
 

10:00  32503 h/v
11:00  32503 h/v
12:00  32503 h/v

NSG Westsachsen
BSV Limbach-O.
NSG Westsachsen

BSV Limbach-O.
SSV Che.-Rottluff
SSV Che.-Rottluff

14:9
5:29
20:19

Sa. 
 
 
 

02.02.2019 
 
 
 

12:00  32701
13:00  32701
14:00  32701
15:00  32701

NSG Oelsnitz/Oberlosa
HC Einheit Plauen
HC Einheit Plauen
NSG Oelsnitz/Oberlosa

SSV Che.-Rottluff
BSV Limbach-O.
SSV Che.-Rottluff
BSV Limbach-O.

12:16
24:6
12:20
26:3

So. 
 
 

03.02.2019 
 
 

14:00  32508
15:00  32508
16:00  32508

NSG Westsachsen
NSG EHV/NH Aue
NSG Westsachsen

NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue II

12:21
30:8
14:3

Sa. 
 
 
 

09.03.2019 
 
 
 

11:00  32102
12:00  32102
13:00  32102
14:00  32102

SSV Che.-Rottluff
BSV Limbach-O.
BSV Limbach-O.
SSV Che.-Rottluff

NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II

18:25
3:19
9:43
23:10

So. 
 
 

10.03.2019 
 
 

10:00  32711
11:00  32711
12:00  32711

HC Einheit Plauen
NSG Westsachsen
HC Einheit Plauen

NSG Westsachsen
NSG Oelsnitz/Oberlosa
NSG Oelsnitz/Oberlosa

12:22
13:11
19:18

Sa. 
 
 
 

30.03.2019 
 
 
 

13:00  32304
14:00  32304
15:00  32304
16:00  32304

NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II

NSG Oelsnitz/Oberlosa
HC Einheit Plauen
NSG Oelsnitz/Oberlosa
HC Einheit Plauen

12:14
33:10
35:13
19:20

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

31.03.2019 
 
 

10:00  32201
11:00  32201
12:00  32201

BSV Limbach-O.
NSG Westsachsen
BSV Limbach-O.

NSG Westsachsen
SSV Che.-Rottluff
SSV Che.-Rottluff

9:24
17:13
16:19

Sa. 
 
 
 

06.04.2019 
 
 
 

11:00  32101
12:00  32101
13:00  32101
14:00  32101

SSV Che.-Rottluff
BSV Limbach-O.
BSV Limbach-O.
SSV Che.-Rottluff

NSG Oelsnitz/Oberlosa
HC Einheit Plauen
NSG Oelsnitz/Oberlosa
HC Einheit Plauen

24:12
8:29
8:21
20:15

So. 
 
 

07.04.2019 
 
 

11:30  32304
12:30  32204
13:30  32304

NSG EHV/NH Aue
NSG Westsachsen
NSG EHV/NH Aue

NSG Westsachsen
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue II

25:18
20:11
29:4

Mi. 
 
 
 
 
 
 

01.05.2019 
 
 
 
 
 
 

10:00  32711
11:00  32304
11:00  32711
12:00  32304
12:00  32711
13:00  32304
14:00  32304

HC Einheit Plauen
NSG EHV/NH Aue II
NSG Westsachsen
NSG EHV/NH Aue
HC Einheit Plauen
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II

NSG Westsachsen
BSV Limbach-O.
NSG Oelsnitz/Oberlosa
SSV Che.-Rottluff
NSG Oelsnitz/Oberlosa
BSV Limbach-O.
SSV Che.-Rottluff

10:22
17:1
19:14
28:9
21:16
43:4
13:18

Sa. 
 
 

04.05.2019 
 
 

15:00  32201 v
16:00  32201 v
17:00  32201 v

BSV Limbach-O.
NSG Westsachsen
BSV Limbach-O.

NSG Westsachsen
SSV Che.-Rottluff
SSV Che.-Rottluff

9:21
12:13
5:26

So. 
 
 
 

05.05.2019 
 
 
 

10:00  32711
11:00  32711
12:00  32711
13:00  32711

HC Einheit Plauen
NSG Oelsnitz/Oberlosa
NSG Oelsnitz/Oberlosa
HC Einheit Plauen

NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II
NSG EHV/NH Aue
NSG EHV/NH Aue II

12:29
20:13
13:28
19:14

Hallenverzeichnis

32101 Sachsenhalle Chemnitz
Straße Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz

32102 SH Diesterwegschule Chemnitz
Kreherstr. 101, 09127 Chemnitz

32201 GSH Limbach-Oberfrohna
Anna-Esche-Gäßchen 1, 09212 Limbach-Oberfrohna
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Hallenverzeichnis

32204 Sachsenlandhalle Glauchau
An der Sachsenlandhalle 3, 08371 Glauchau

32304 SH Zeller Berg Aue
Agricolastr. 5, 08280 Aue

32503 SH Mosel
Altenburger Str. 1a, 08058 Zwickau

32508 SH Werdau
Alexander-von-Humboldt-Str. 4, 08412 Werdau

32701 SH Kurt-Helbig Plauen
Comeniusstr. 15, 08523 Plauen

32711 Dreifelder-SH am BSZ "Anne Frank"
Wieprechtstr. 11, 08525 Plauen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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