

# Bezirk Chemnitz 18/19

## Bezirksliga Chemnitz männl./gemischte E

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	NSG EHV/NH Aue	24	24	0	0	779 : 202	+577	48 : 0
2	SSV Che.-Rottluff	24	16	1	7	418 : 342	+76	33 : 15
3	NSG Westsachsen	24	15	1	8	378 : 354	+24	31 : 17
4	HC Einheit Plauen	24	13	0	11	385 : 413	-28	26 : 22
5	NSG Oelsnitz/Oberlosa	24	10	1	13	358 : 367	-9	21 : 27
6	NSG EHV/NH Aue II	24	4	1	19	236 : 438	-202	9 : 39
7	BSV Limbach-O.	24	0	0	24	147 : 585	-438	0 : 48

### Bemerkungen

Persönliche Spielerdaten von Kindern wegen Vorgaben DSGVO in Auswertung und Berichten im öffentlichen Bereich deaktiviert.

07.09.2018 Zierold

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Schüller, Gottfried - Weber - Straße 41, 08294 Lößnitz,  
Mobil: 0172 - 3 66 95 40, Tel.: 03771 - 3 43 63, Fax Geschäft: 03771  
- 2 17 84 96, sg-nickelhuette-aue.de, g.schueller@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Sa. 22.09.2018 12:00 32508	NSG Westsachsen	NSG EHV/NH Aue	3:34	
	13:00 32508	NSG EHV/NH Aue II	41:0	
	14:00 32508	NSG Westsachsen	8:8	
So. 30.09.2018 10:00 32711	HC Einheit Plauen	BSV Limbach-O.	15:9	
	11:00 32711	NSG Oelsnitz/Oberlosa	6:8	
	12:00 32711	NSG Oelsnitz/Oberlosa	19:2	
	13:00 32711	HC Einheit Plauen	18:15	
Sa. 27.10.2018 10:00 32701	NSG Oelsnitz/Oberlosa	NSG Westsachsen	17:10	
	11:00 32701	HC Einheit Plauen	14:23	
	12:00 32701	NSG Oelsnitz/Oberlosa	21:5	
So. 04.11.2018 11:30 32201	BSV Limbach-O.	NSG EHV/NH Aue II	5:12	
	12:30 32201	SSV Che.-Rottluff	7:27	
	13:30 32201	SSV Che.-Rottluff	15:11	
	14:30 32201	BSV Limbach-O.	3:39	
So. 11.11.2018 10:30 32304	NSG EHV/NH Aue	HC Einheit Plauen	29:4	
	11:30 32304	NSG EHV/NH Aue II	NSG Oelsnitz/Oberlosa	10:22
	12:30 32304	NSG EHV/NH Aue II	HC Einheit Plauen	9:22
	13:30 32304	NSG EHV/NH Aue	NSG Oelsnitz/Oberlosa	37:9
Sa. 17.11.2018 11:45 32101	SSV Che.-Rottluff	NSG Westsachsen	16:11	
	12:45 32101	NSG Westsachsen	BSV Limbach-O.	22:8
	13:45 32101	SSV Che.-Rottluff	BSV Limbach-O.	30:5
Sa. 01.12.2018 11:30 32201	BSV Limbach-O.	NSG Oelsnitz/Oberlosa	3:18	
	12:30 32201	SSV Che.-Rottluff	HC Einheit Plauen	18:13
	13:30 32201	SSV Che.-Rottluff	NSG Oelsnitz/Oberlosa	11:11
	14:30 32201	BSV Limbach-O.	HC Einheit Plauen	9:20
So. 02.12.2018 11:30 32304	NSG EHV/NH Aue II	NSG Westsachsen	8:22	
	12:30 32304	NSG Westsachsen	NSG EHV/NH Aue	9:37
	13:30 32304	NSG EHV/NH Aue II	NSG EHV/NH Aue	5:31

# Bezirk Chemnitz 18/19

## Bezirksliga Chemnitz männl./gemischte E

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 08.12.2018 10:00 32508	NSG Westsachsen	HC Einheit Plauen	15:13
11:00 32508	HC Einheit Plauen	NSG Oelsnitz/Oberlosa	20:9
12:00 32508	NSG Westsachsen	NSG Oelsnitz/Oberlosa	16:11
13:00 32304	NSG EHV/NH Aue	BSV Limbach-O.	44:1
14:00 32304	NSG EHV/NH Aue II	SSV Che.-Rottluff	3:18
15:00 32304	NSG EHV/NH Aue II	BSV Limbach-O.	11:7
16:00 32304	NSG EHV/NH Aue	SSV Che.-Rottluff	35:13
Sa. 26.01.2019 10:00 32701	NSG Oelsnitz/Oberlosa	NSG EHV/NH Aue	7:26
11:00 32701	HC Einheit Plauen	NSG EHV/NH Aue II	18:8
12:00 32701	HC Einheit Plauen	NSG EHV/NH Aue	11:30
13:00 32701	NSG Oelsnitz/Oberlosa	NSG EHV/NH Aue II	18:8
So. 27.01.2019 10:00 32503 h/v	NSG Westsachsen	BSV Limbach-O.	14:9
11:00 32503 h/v	BSV Limbach-O.	SSV Che.-Rottluff	5:29
12:00 32503 h/v	NSG Westsachsen	SSV Che.-Rottluff	20:19
Sa. 02.02.2019 12:00 32701	NSG Oelsnitz/Oberlosa	SSV Che.-Rottluff	12:16
13:00 32701	HC Einheit Plauen	BSV Limbach-O.	24:6
14:00 32701	HC Einheit Plauen	SSV Che.-Rottluff	12:20
15:00 32701	NSG Oelsnitz/Oberlosa	BSV Limbach-O.	26:3
So. 03.02.2019 14:00 32508	NSG Westsachsen	NSG EHV/NH Aue	12:21
15:00 32508	NSG EHV/NH Aue	NSG EHV/NH Aue II	30:8
16:00 32508	NSG Westsachsen	NSG EHV/NH Aue II	14:3
Sa. 09.03.2019 11:00 32102	SSV Che.-Rottluff	NSG EHV/NH Aue	18:25
12:00 32102	BSV Limbach-O.	NSG EHV/NH Aue II	3:19
13:00 32102	BSV Limbach-O.	NSG EHV/NH Aue	9:43
14:00 32102	SSV Che.-Rottluff	NSG EHV/NH Aue II	23:10
So. 10.03.2019 10:00 32711	HC Einheit Plauen	NSG Westsachsen	12:22
11:00 32711	NSG Westsachsen	NSG Oelsnitz/Oberlosa	13:11
12:00 32711	HC Einheit Plauen	NSG Oelsnitz/Oberlosa	19:18
Sa. 30.03.2019 13:00 32304	NSG EHV/NH Aue II	NSG Oelsnitz/Oberlosa	12:14
14:00 32304	NSG EHV/NH Aue	HC Einheit Plauen	33:10
15:00 32304	NSG EHV/NH Aue	NSG Oelsnitz/Oberlosa	35:13
16:00 32304	NSG EHV/NH Aue II	HC Einheit Plauen	19:20

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 31.03.2019 10:00 32201	BSV Limbach-O.	NSG Westsachsen	9:24
11:00 32201	NSG Westsachsen	SSV Che.-Rottluff	17:13
12:00 32201	BSV Limbach-O.	SSV Che.-Rottluff	16:19
Sa. 06.04.2019 11:00 32101	SSV Che.-Rottluff	NSG Oelsnitz/Oberlosa	24:12
12:00 32101	BSV Limbach-O.	HC Einheit Plauen	8:29
13:00 32101	BSV Limbach-O.	NSG Oelsnitz/Oberlosa	8:21
14:00 32101	SSV Che.-Rottluff	HC Einheit Plauen	20:15
So. 07.04.2019 11:30 32304	NSG EHV/NH Aue	NSG Westsachsen	25:18
12:30 32204	NSG Westsachsen	NSG EHV/NH Aue II	20:11
13:30 32304	NSG EHV/NH Aue	NSG EHV/NH Aue II	29:4
Mi. 01.05.2019 10:00 32711	HC Einheit Plauen	NSG Westsachsen	10:22
11:00 32304	NSG EHV/NH Aue II	BSV Limbach-O.	17:1
11:00 32711	NSG Westsachsen	NSG Oelsnitz/Oberlosa	19:14
12:00 32304	NSG EHV/NH Aue	SSV Che.-Rottluff	28:9
12:00 32711	HC Einheit Plauen	NSG Oelsnitz/Oberlosa	21:16
13:00 32304	NSG EHV/NH Aue	BSV Limbach-O.	43:4
14:00 32304	NSG EHV/NH Aue II	SSV Che.-Rottluff	13:18
Sa. 04.05.2019 15:00 32201 v	BSV Limbach-O.	NSG Westsachsen	9:21
16:00 32201 v	NSG Westsachsen	SSV Che.-Rottluff	12:13
17:00 32201 v	BSV Limbach-O.	SSV Che.-Rottluff	5:26
So. 05.05.2019 10:00 32711	HC Einheit Plauen	NSG EHV/NH Aue	12:29
11:00 32711	NSG Oelsnitz/Oberlosa	NSG EHV/NH Aue II	20:13
12:00 32711	NSG Oelsnitz/Oberlosa	NSG EHV/NH Aue	13:28
13:00 32711	HC Einheit Plauen	NSG EHV/NH Aue II	19:14

### Hallenverzeichnis

- 32101 Sachsenhalle Chemnitz  
Straße Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz
- 32102 SH Diesterwegschule Chemnitz  
Kreherstr. 101, 09127 Chemnitz
- 32201 GSH Limbach-Oberfrohna  
Anna-Esche-Gäßchen 1, 09212 Limbach-Oberfrohna

# Bezirk Chemnitz 18/19

## Bezirksliga Chemnitz männl./gemischte E

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



### Hallenverzeichnis

32204	Sachsenlandhalle Glauchau An der Sachsenlandhalle 3, 08371 Glauchau
32304	SH Zeller Berg Aue Agricolastr. 5, 08280 Aue
32503	SH Mosel Altenburger Str. 1a, 08058 Zwickau
32508	SH Werdau Alexander-von-Humboldt-Str. 4, 08412 Werdau
32701	SH Kurt-Helbig Plauen Comeniusstr. 15, 08523 Plauen
32711	Dreifelder-SH am BSZ "Anne Frank" Wieprechtstr. 11, 08525 Plauen

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen